
EL SALVADOR 
UNA.MONOS PARA CRI!:CEFii 

Centro Nacional de R egistros 

ACUERDO No. 126-CNR/2016. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Reg istros, sobre lo tratado en el 
punto número seis: Informe seguimiento de acuerdos de Consejo Directivo, correspondiente al primer 
semestre del año 2016; de la sesión ordinaria número trece, celebrada a las dieciséis horas y treinta minutos, del 
día diecisiete de agosto de dos mil dieciséis; punto expuesto por la Asistente Técnico de la Subdirección 
Ejecutiva, licenciada Claudia Hemández Luna; y en uso de sus atribuciones legales, 

ACUERDA: darse por enterado del Informe de Seguimiento de Acuerdos de Consejo Directivo, emitidos durante 
el primer semestre del año 2016. Tal Informe consta en el documento presentado a l Consejo Directivo, que se 
agrega a este acuerdo y forma parte del mismo San Salvador, diecisiete de agosto de dos mil dieciséi s. 
COMUNIQUES E.-

JGLCh*RACCh*rmcmz 



1 EL SALVADOR 
UNÁMONOS PARA CRE CER 

Centro Nac •onal de Registros 

INFORME DE CUMPLIMIENTO DEL PRIMER SEMESTRE AÑO 2016 

TOTAL DE ACUERDOS: 99 

ACUERDOS ACUERDOS SIN A cuerd o Autorizar a la Dirección Ejecutiva para que efectúe la licitación Pública Nacional Comité 

CUMPLIDOS: INFORME DE No 17- N' LPN-01/2016-CNR-BCIE "CONTRATACIÓN DE AGENCIA DE PUBLICIDAD PARA Ejecutivo de 

CUMPLIMIENTO: CNR/2016 LA CAM PAÑA DE DIVULGACIÓN DEL PROYECTO DE MODERNIZACIÓN DEL licitaciones y 

(03/02/2016) 
REGISTRO INM OBILIARIO Y DEL CATASTRO FASE 11, PARA EL AÑO 2016". Concursos con 

97 2 
Aut orizar al r Comit é Ejecutivo de licitaciones y Concursos, diligenciar la fondos del BCIE 

expresada licitación Pública Nacional 

-
Acuerdo Instruir a la Administración, para que las inversiones de depósitos a plazo de la UFI 
No 76- institución a partir de los siguientes vencimientos, sean efectuados en bancos 

CNR/2016 nacionales 

(11/05/2016) 

\ "'." ,. . 
'•, 4 ~,f)n. r ~· .. 


